

Jens Kongsgaard Holding ApS

Rudesvej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 50 34 22

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Jens Theodor Kongsgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kongsgaard Holding ApS Rudesvej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 50 34 22
	Stiftet: 18. april 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Theodor Kongsgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Jens Kongsgaard Investering ApS, Holstebro
Associeret virksomhed	JOJHS Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i Jens Kongsgaard Investering ApS og JOJHS Invest ApS samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 833 t.kr. mod -1.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på det forventede resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Herudover der der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Administrationsomkostninger	-769.505	-906.766
Andre driftsindtægter	41.977	0
Resultat før finansielle poster	-727.528	-906.766
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	66.255	-45.117
Andre finansielle indtægter	1.774.816	442.061
2 Finansielle omkostninger	-76.624	-872.554
Finansiering netto	1.764.447	-475.610
Resultat før skat	1.036.919	-1.382.376
Skat af årets resultat	-203.493	306.790
Årets resultat	833.426	-1.075.586
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	778.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.129.586
Disponeret i alt	833.426	-1.075.586

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	203.667
Materielle anlægsaktiver i alt	0	203.667
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
6 Værdipapirer og kapitalandele	1.400	1.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.400	1.400
Anlægsaktiver i alt	1.400	205.067
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	278.949	212.694
Udskudte skatteaktiver	291.869	495.362
Tilgodehavende selskabsskat	73.521	66.861
Andre tilgodehavender	25.900	45.600
Tilgodehavender i alt	670.239	820.517
Værdipapirer og kapitalandele	12.671.208	12.620.327
Værdipapirer i alt	12.671.208	12.620.327
Likvide beholdninger	781.298	130.373
Omsætningsaktiver i alt	14.122.745	13.571.217
Aktiver i alt	14.124.145	13.776.284

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	12.207.934	11.429.808
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>12.388.234</u>	<u>11.608.808</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	220.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.000	97.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	403.789	502.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.204.711	1.323.475
Anden gæld	15.411	23.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.735.911</u>	<u>2.167.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.735.911</u>	<u>2.167.476</u>
Passiver i alt	<u>14.124.145</u>	<u>13.776.284</u>

1 Medarbejderforhold

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	495.752	550.279
Pensioner	36.936	36.936
Andre omkostninger til social sikring	4.720	4.488
Personaleomkostninger i øvrigt	-85.200	-119.727
	<u>452.208</u>	<u>471.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	7.784	9.217
Andre finansielle omkostninger	68.840	863.337
	<u>76.624</u>	<u>872.554</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	611.000	611.000
Tilgang i årets løb	-611.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>611.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-407.333	-285.133
Årets afskrivninger	-91.650	-122.200
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	498.983	0
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-407.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>203.667</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>203.667</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december	1.000.000	1.000.000
Nedskrivninger 1. januar	-1.000.000	-1.000.000
Nedskrivninger 31. december	-1.000.000	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Kongsgaard Investering ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Nedskrivninger 1. januar	-70.117	-25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	66.255	-45.117
Nedskrivninger 31. december	-3.862	-70.117
Modregnet i tilgodehavender	-21.138	45.117
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-21.138	45.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JOJHS Invest ApS	Holstebro	20 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar	-48.600	-48.600
Nedskrivninger 31. december	-48.600	-48.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.400	1.400
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.429.808	12.559.394
Årets overførte resultat	778.126	-1.129.586
	12.207.934	11.429.808
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
